

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Bezirk Oberfranken



1. Bezirkssportwart Patrick Lindthaler, Friedrich-von-Schiller-Straße 16, 95444 Bayreuth Tel.: 0921 / 78 51 76 77, Fax: 0921 / 78 51 76 78

E-Mail: 1.sportwart@bskv-oberfranken.de, Internet: http://www.bskv-oberfranken.de

Starteinteilung Seniorenpokal-Finale 2019

			Seniorinnen Starteinteilung		
Tag	Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
0	40.00				
Sonntag	10:00	KV Bamberg	KV Bayreuth	KV Bamberg	KV Bayreuth
24.03.2019	11:00	KV Bayreuth	KV Bamberg	KV Bayreuth	KV Bamberg
	12:00	Ende			
	12:15	Siegerehrung			

Senioren A Starteinteilung

Tag	Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
Sonntag	13:00	KV Lohengrin Kulmbach	KV Bamberg	KV Lohengrin Kulmbach	KV Bamberg
24.03.2019	14:00	KV Bamberg	KV Lohengrin Kulmbach	KV Bamberg	KV Lohengrin Kulmbach
	15:00	Ende			
	15:15	Siegerehrung			

Senioren B Starteinteilung

Tag	Uhrzeit	Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4
Sonntag	16:00	KV Bayreuth	SKV Kronach	KV Bayreuth	SKV Kronach
24.03.2019	17:00	SKV Kronach	KV Bayreuth	SKC Kronach	KV Bayreuth
	18:00	Ende			
	18:15	Siegerehrung			

Der jeweilige Sieger vertritt den BSKV-Bezirk Oberfranken auf BSKV-Ebene!

	Sportheim des SKC Steig Bindlach, Gaststätte "Zum Steig"
Bahnanlage:	Steigstraße 25, 95463 Bindlach
_	Telefon: 09208 / 9590, Telefax: 09208 / 588590

Die Ergebnisse sind zu melden an:

Bezirkssportwart Patrick Lindthaler, Friedrich-von-Schiller-Straße 16, 95444 Bayreuth
 10921 / 78 51 76 77, Fax: 0921 / 78 51 76 78, E-Mail 1.sportwart@bskv-oberfranken.de

Oberaufsicht: Friedwald Schedel, Bezirksschriftführer
